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W czasie Wielkiego Postu charakterystyczne nabożeństwo to Droga krzyżowa i Gorzkie Żale. Droga
krzyżowa w piątki: dla dzieci po Mszy o godz. 17.00 a dla dorosłych po Mszy św. o godz. 18.00.
Gorzkie Żale w niedzielę o godz. 15.45. ZAPRASZAMY!

W czasie Wielkiego Postu charakterystyczne nabożeństwo to Droga krzyżowa i Gorzkie Żale.1.
Droga krzyżowa w piątki: dla dzieci po Mszy o godz. 17.00 a dla dorosłych po Mszy św. o godz.
18.00. Gorzkie Żale w niedzielę o godz. 15.45. ZAPRASZAMY!
Spotkanie młodzieży przygotowującej się do sakramentu bierzmowania odbędzie się w tym2.
tygodniu w środę 10.03 oraz w piątek 12.03 o godz. 19.00 w górnym kościele.
Msza Św. dla młodzieży w ciągu tygodnia we wtorek o godz. 19.30 w dolnym kościele.3.
Duszpasterstwo Młodzieży zaprasza na czuwanie modlitewne w sobotę na godz. 19.00 do4.
dolnej części kościoła.
Spowiedź dla Kandydatów do sakramentu Bierzmowania i ich Rodziców oraz5.
Świadków w piątek, sobotę od godz. 16.30 oraz w poniedziałek od godz. 17.00.
Adoracja Najświętszego Sakramentu w piątek w dolnym kościele od godz. 17.30 – 19.15 a6.
bezpośrednio po niej Koronka do Miłosierdzia Bożego.
Róża św. Klary zaprasza do wspólnej modlitwy różańcowej w najbliższą środę, 10 marca po7.
Mszy św. o godz. 17:00.
Zapraszamy do korzystania z biblioteki parafialnej, która ostatnio wzbogaciła się o kolejne8.
tomy Encyklopedii Jana Pawła II i Encyklopedii Białych Plam a ponadto w najbliższych dniach
powinny nadejść zamówione książki Tomasza Lisa CO Z TĄ POLSKĄ oraz Elżbiety Isakiewicz
CZERWONY OŁÓWEK - jest to książka o Polaku, który uratował tysiące Żydów od śmierci w
czasie II wojny światowej. Oczekujemy również na nadejście książki ks. Michała Bednarza
PYTANIA DO BIBLII.
Gorąco zapraszamy do Klubu BETANIA gdzie można już oglądać skromną ekspozycję krzyży.!9.
Można również wzbogacić ekspozycję wypożyczając swoje egzemplarze krzyży.
Akcja Katolicka i Duszpasterstwo Młodzieży przygotowują spotkanie z Przewodniczącym10.
krajowej Komisji Etyki Lekarskiej – dr J. Umiastowskim, który będzie mówił o etycznych
problemach wykorzystywania komórek macierzystych. Wstępnie przewiduje się, że spotkanie
odbędzie się w sobotę 27.03 o godz. 19.00. Temat spotkania jest bardzo ważny ze względu na
przewidywane uregulowania prawne. Gorąco zachęcamy do udziału w spotkaniu wszystkich
parafian, którzy starają się rozumieć otaczającą nas rzeczywistość społeczną.
Parafianie zainteresowani zbiorowym zakupem biletów na film PASJA proszeni są o zgłaszanie11.
się do Kancelarii Parafialnej - Pn, Śr, Czw, w godz. 17 – 18 oraz Wt, Pt w godz. 8 -9
Informujemy, że w Klubie BETANIA przyjmowane są zapisy na tegoroczne pielgrzymki.12.
Szczegółowe informacje w Klubie. Klub czynny jest zawsze w niedzielę w godz. 10- 13 a
ponadto godzinach stałych zajęć, które podane są na tablicach ogłoszeń.
Okres Wielkiego Postu to czas wewnętrznego wyciszenia i zbliżenia do Boga. Zewnętrznym13.
wyrazem takiej postawy może być zwiększenie swojego zaangażowania w życiu liturgicznym.
Dlatego też zapraszamy na spotkanie ministrantów - seniorów czyli tych panów, którzy w
wieku młodzieńczym pełnili służbę przy ołtarzu. Chcemy porozmawiać o ewentualnym
włączeniu się ministrantów - seniorów do życia naszego kościoła. Spotkanie odbędzie się w



Klubie BETANIA dnia 11.03 o godz. 19.00. Do udziału w spotkaniu zapraszamy również
członków SEMPER FIDELIS . Więcej informacji u ks. Jarosława.
Zapraszamy do odwiedzania naszej strony internetowej www.zbawiciel.gda.pl14.


